



## PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB

Møtet gjaldt	Styremøte i Romolslia sportsklubb
Dato	04.12.24
Tidsrom	20.300-21.45
Sted	Digitalt via messenger
Til stede	Nina Varskog, Jon Westbye, Jan Strømsvik, Vibeke Ansnes, Randi Storleer,
Forfall	Ketil Vattle, Tor M Andresen
Referent	Vibeke Ansnes
Kopi til	

### 1. Gjennomgang av forrige styremøte

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.

Siste styremøte var i slutten av oktober.

Det har ikke kommet noe lenger med jobben med å bygge om containeren, tar det til våren når det blir mildere i været. Har satt opp skap på lageret for lagring av utstyr. Møtet angående E-sport er under planlegging. Jan har ikke snakket med Nor-Contact angående jakker til utstilling enda, men tar dette over helga.

### 2. Gjennomgang av årshjul for november og desember:

#### November:

Klubbdugnad som er planlagt for november ble gjennomført 27.10-24.

Frist for å søke om klubbturneringer 2025 er gått. Vi har ikke søkt, da vi ikke skal ha turneringer. Innmelding om banesperring er sendt. Klubbforum ble avholdt 28.11 og Jon var til stede. Klubbdugnad er gjennomført.

#### Desember:

Dette blir siste styremøtet i år. Det blir ikke søkt om momskompensasjon for idrettsanlegg blir ikke gjennomført i år, utsettes til neste år. Dette med tanke på nytt dekke på banen.



### **3. Økonomi**

Vi har p.d.d ca 477 000 kr på driftskonto. Vi har fått ca 60 000 kr i støtte fra Norges idrettsforbund, lokale aktivitetsmidler. Vi har også ca 390 000 kr på plasseringskonto, som benyttes til granulathindring og bytte av kunstgressdekke. Siste utgift fra denne kontoen var på 108 000 kr til Banefilter. Det ligger regninger for ca 15 000 kr til forfall fra driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter. Vi har fakturert for treningsavgift futsal.

### **4. Idrettens online**

Idrettens online har hatt et møte med Jon på vegne av Romolslia sportsklubb. Dette er en nettside, kalenderfunksjon og bookingfunksjon. Dette ser bra ut. Ønsker et nytt møte for å se på kostnader med dette ift det vi allerede har. Har også medlemsløsning som er godkjent av NIF.

### **5. RSK 50 år**

Tre stykker har meldt interesse for komiteen og Nina og Vibeke kaller inn til et møte i januar for å starte prosessen med å feire klubben. Vi må søke midler til Okstadøy, Nyveilia, Romolslia brl og Flatåsaunet brl.

### **6. Status gruppeleder fotball**

Sportslig leder er ikke til stede. Styreleder tar en gjennomgang på området. Jon gjengir referat fra klubbforum. Se referat:

Ikke imponert over strategiplanen, da den traff toppfotball mer enn breddefotball. Snakket en del om bytte av kunstgressdekke. Diskusjon rundt testreglementet. Det var også snakk om lagspåmelding for 2025. Det er en økning i uønskede hendelser som må arbeidtes videre med i klubben. Vi må ha en fairplayansvarlig i klubben.

Futsalserien er kommet godt i dag. Vi har to seniorlag, et g13-lag og et j15-lag.

Det er startet en sondering med Flatås IL for å se på mulighet for samarbeidslag i 2025. Fortsetter samarbeidet rundt g19-laget neste år. Lagspåmelding 10.01.25.



## **7. Status gruppeleder friidrett**

Det er tungt å dra i gang et allidrett-tilbud, bare 6 stykker som deltar per nå. Tenker å søke midler og reklamere mer for dette neste år, for så å utvikle det videre. Tar bilder og skal reklamere mer for tilbudet over nyttår. Prøver å rekruttere flere voksne, slik at Randi slipper å ta ansvar for alle aktiviteter selv.

Undersøker mulighet for lagring av utstyr på skolen og ser på andre aktiviteter man kan utøve.

## **8. Status gruppeleder fritidsklubb**

Fritidsklubben har vært åpen hver onsdag og det var julebord for 63 barn i dag, som avslutning før jul - i samarbeid med Saupstad frivilligsentral. Gode tilbakemeldinger fra barna. Det er også kjøpt inn noen nye spill til klubben. Det har vært møte med innkjøpsansvarlig. Fritidsklubben selger brus til redusert pris utenom sesong pga holdbarhet.

Fritidsklubben opplever at det har vært mye rot i sakene deres mellom fritidsklubb, mulig man må se på annen lagring slik at det ivaretas på en bedre måte. Innkjøp av låsbare skap?

Flere foreldre bidrar og det er et håp om at flere involverer seg neste år. Tilbud for ungdom er under planlegging.

Det har vært snakk om vinterglede i vinterferien, men dette er usikkert på grunn av VM i Granåsen. Dette må i så fall bli i regi av foreldregruppa, da klubben ikke har anledning til å bidra. Det er heller ikke søkt om midler.

## **9. Status materialforvalter**

Ingenting å melde. Nor-Contact har fått e-post om at det kun er Jan, Kjetil og Jon som kan hente ut varer på faktura til klubben.

## **10. Julegaver**

Vi er enige om at trenere skal få julegave. De får lue og buff. Det er registrert ca 25 trenere i klubben. Ønsker å gjøre stas på de som er aktive i fritidsklubben (Rita, Christella, Hildegunn



og Charlotte), samt renholderne våre (Hanne, Kaja, Vilde og Silje). Vi kan også gi en liten oppmerksomhet til de foreldrene som har stilt opp på fritidsklubben i høst (Tom Eskil, Kenneth og Camilla). Vibeke og Jon blir enige om den type oppmerksomhet de skal få.

### **Eventuelt**

Vurdere behov for å bone gulvet i klubbhuset flere ganger i året, da det er behov for det.